EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 030/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE DE BRITO PEREIRA 050.***.919-64 154007148  121409  Mandaguaçu
2 AMBIENTAL SUL BRASIL-CENTRAL

REGIONAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS
LTDA

08.738.***/0001-09 154369015  121418  Sarandi

3 CLEUDACIR BAHU 350.***.509-72 153438854 119099 São Pedro do Paraná
4 CRISTIANA NAPOLI MADUREIRA DA

SILVEIRA
003.***.779-60 153843082 122020 Inácio Martins

5 EDIO KOCZUR 021.***.779-38 153839077 119679 Prudentópolis

6 ELOIK COSTA ROSA 032.***.449-82 153832234 122023 Prudentópolis
7 EVERTON DA SILVA BASTOS 023.***.449-70 153844232 123481 Guarapuava
8 GELITA DO BRASIL LTDA 12.199.***/0002-30 153555761 120672 Maringá
9 JOÃO MANOEL HAMMERSCHMIDT 044.***.649-55 153712964 122016 Lapa

10 JOÃO PAULO DA SILVA 065.***.359-70 154032460  121412  Paiçandu
11 JOEL SAWCZUK COSTA 158.***.369-00 153959080  122086  Prudentópolis
12 LOTEADORA ORIMAR LTDA 08.814.***/0001-18 153778566 121402 Santa Fé
13 LOTEADORA ORIMAR LTDA 08.814.***/0001-18 153779929 121403 Santa Fé
14 LOTEADORA ORIMAR LTDA 08.814.***/0001-18 153780820 121404 Santa Fé
15 MARCIO DE OLIVEIRA PEREIRA 026.***.489-38 154180028  122748  Curitiba
16 MILTON CARDOSO DA SILVA 397.***.989-20 153834024 120677 Maringá

17 PEDRO VOLHESZUK 565.***.209-06 153829470 122030 Prudentópolis

18 RAQUEL ALBUQUERQUE DE SOUZA LIMA 294.***.440-87 153723869 122107 Colombo

19 SAPATINI E RODRIGUES FRIGORIFICOS
LTDA.

26.695.***/0001-01 153924945  117639  Apucarana

20 WORK LEATHER INDUSTRIA E COMERCIO
DE COUROS LTDA

12.110.***/0002-95 154324097  121732  Colorado

Curitiba, 27 de maio de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI